Rua Vila Cristina, 1051, 1º andar, Bairro São José - CEP 49020-150 Aracaju/Sergipe Fone: (79) 3179-4242

CLÁUSULA  SEGUNDA  -  DO  VALOR  CONTRATUAL,  DOS  RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS 

2.1. Pela perfeita integral execução deste Contrato, a CONTRATANTE, pagará à CONTRATADA o
valor global de R$ 103.715,16 ( cento e três mil, setecentos e quinze reais e dezesseis centavos),
conforme  recebimento  dos  serviços  de  acordo  com  o  Projeto  Básico  –  Anexo  I  do  Edital,
obedecendo o seguinte cronograma.

a) 1ª medição – a 30 dias da emissão da Ordem de Serviço: apresentação do memorial descritivo